Con base en Io anterior, mociono para que el Concejo, tome el siguiente acuerdo:

Este Concejo lt/lunicipal acuerda:

ACUERDO 04: Aprobar la solicitud de donación ante RECOPE de las cantidades

recomendadas para la ejecución de la obra vial, las cuales corresponden a

704.633,00 (setecientos cuatro mil seiscientos treinta y tres) litros de cemento

asfáltico AC-30 según el siguiente detalle:

PROYECTO

PRO.O52.17.SGV PRIMER PROGRAMA RED VIAL CAÍ{TONAL
(PRVC-U) PRESTAMo BID N0.4507/0C-CR MEJoRAMIENTo DE

LA SUPERFICIE DE RUEDO Y SISTEMA DE DREI{AJE DE LOS
cAMrNos 1-19-194, 1-r9-027 y 1-19-025.